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NOFF:s årsmöte 2010 äger rum 12-13 mars i Växjö 
Årsmötet börjar med lunch på fredagen och avslutas med lunch på lördagen 
Värdförlag är Artéa, Christina Ekström. 
Fredagseftermiddagen bjuder på två studiebesök, ett på universitetets designutbildning och ett på 
Visma (ekonomi- och redovisningssystem för mindre företag). På kvällen besöker vi Huseby och gör 
en slottsvandring med överraskningar. Dagen avslutas med middag. 
Lördagen börjar med frukostbuffé och därefter blir det sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
NOFF bjuder på alla måltider och aktiviteter. Deltagare bokar och betalar själva sina resor och boende. 
 
Tips om tågförbindelser till Växjö: 
Från Stockholm C Avgång kl 8.21 ank Växjö kl 11.55 – återfärd kl 14.12, ank Sth C kl 17.39 
Från Göteborg C Avgång kl 9.07, ank Växjö C kl 11.55 – återfärd kl 14.12, ank Gbg C 17.57 
Från Malmö C Avgång kl 10.13 ank Växjö C kl 11.55 – återfärd kl 14.12, ank Malmö C kl 16.11 
Observera det ändrade datumet: 12–13 mars. Det datum vi först valde hamnade i sportlovsveckan! 
 
 
Seminarier 
Höstens seminarier, rapport 
– Bokformgivning med Nina Ulmaja har ägt rum 8/10 i Stockholm samt 11 och 12/11 i Malmö-
Göteborg och lockade sammanlagt 19 personer från lika många förlag. 
– E-boksseminarium med Elib och Publit ägde rum 11 december i Stockholm med 15 deltagare. 
 
Våren 2010, seminarieplanering 
– E-boksseminariet från 11 december kommer vid tillräckligt intresse till Göteborg och Malmö i vår. 
– Sociala medier på Internet, föreläsare Ana Valdés, 29 eller 30 januari, ABF-husets datasal, 
Stockholm. 
– Kontakter och insäljning, mars. 
– Att arbeta med översättare, Ola Wallin, Ersatz, april. 
Om du har en idé till ett seminarieämne för NOFF-förlagen, hör av dig! 
 
 
Medlemsaktiviteter 
Informella träffar äger rum i Stockholm på Aguéli Café, Blecktornsgränd 9, vid Mariatorget. 
Vi återkommer om datum och teman längre fram. 
– Aguéliträff om författaravtal med Sara Pers-Krause 5 nov besöktes av 26 personer från 18 förlag. 
 
För att uppmuntra till informella träffar med ett tema i övriga landet påminner vi om möjligheten till 
ekonomiskt bidrag från NOFF med upp till 2.500 kr samt förtäring upp till 100 kr/person 
 
 



Bokmässor och bokbord 2010 
BOKFEST vid Jul & Hantverk på Kistamässan 3–6 dec 2009, www.kistamassan.com 
Denna nya bokfest i Stockholm lockade 28 små förlag att medverka, varav 22 NOFF-förlag. 
Textival, 27 mars 2010, en alternativ kulturmässa i Göteborg, www.textival.se 
Boksalongen, 9–11 april 2010, ”planeringen avbruten” www.boksalongen.se 
Senaste nytt enligt deras hemsida:  
”Efter diskussioner med de ledande förlagen har Stockholmsmässan beslutat att avbryta planeringen 
för en Boksalong år 2010. Under rådande förhållanden finns inte de nödvändiga resurserna i 
bokbranschen för en satsning i Stockholm.  
– Vi tycker självklart det är synd, då vi vet att många läsintresserade i Stockholm vill bli inspirerade, 
möta författare och shoppa böcker, säger Jan Klingeborn, affärsområdeschef på Stockholmsmässan.” 
Bok & biblioteksmässan, Göteborg, 23–26 september 2010, www.bok-bibliotek.se 

Frankfurtmässan, 6–10 okt 2010, www.buchmesse.de 
Svenska förlag inbjuds av Kulturrådet att ställa ut i en svensk samlingsmonter för andra året i rad. 
Anmälan skickas till Helen Sigeland, helen.sigeland@kulturradet.se senast 1 april. 
Helsingforsbokmässan, 21–24 okt 2010, finnexpo.fi/kirja 
Bokmässan i Örebro, 28–29 oktober 2010, www.bokmassan.net 
 
 
Svensk Bokkonst 2009  

Sju av NOFF-förlagen fanns med bland de 25 utvalda böckerna 2008. Se NOFF-hemsidan! 
Nu har Svensk Bokkonst även en egen hemsida, www.svenskbokkonst.se, med länk från NOFF-
hemsidan. 
 
 
Övrigt 
NOFF:s e-postlista = NOFF-listan 
Mikke Schirén, Komika förlag, sköter NOFFs e-postlista, ett digitalt forum för kommunikation mellan 
medlemmarna. E-postlistan startade i april i år och har nu ett 50-tal deltagare som anmält sig via 
info@noff.se. 
Du som undrar över e-postlistan och vill prova på, anmäl dig genom att skriva till noff-sekreteraren, 
info@noff.se. Som deltagare på listan kan man vara passiv iakttagare. Det är också enkelt att gå ur när 
man vill. 
 
De 7 nyaste medlemsförlagen hälsas varmt välkomna:  
SKL Kommentus, Björn Hårdstedt, Jennie Högström, Stockholm, www.sklkommentus.se 
Ordoton, Ingegerd Sundell, Lerberget, www.ordoton.com 
Andina Förlag, Eva Andinsson, Göteborg, www.andinaforlag.se 
Hegas, Bokförlaget, Anna Hjerpe, Höganäs, www.hegas.se 
Wibom Books, Lisa Wibom, Hägersten, www.wibombooks.se  
Nätverkstan, Olav Fumarola Unsgaard, Göteborg, www.natverkstan.net 
Lärarförbundets Förlag, Ann-Marie Grawin, Stockholm, www.lararforbundet.se/forlaget 
 
NOFF har därmed idag 185 medlemsförlag! 
 
 
http://www.noff.se 
VIKTIGT: Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet (under Information) på vår hemsida 
http://www.noff.se 
Det kan ibland tyvärr hända att mail försvinner eller raderas – kolla aktuell information på noff-
hemsidan och maila noff-sekreteraren för att få förkommen information på nytt! 
 
info@noff.se 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 


